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L A N G O U S T A ,  s p é c i a l i s t e  d e s  f r u i t s  d e  m e r  d e p u i s  1 5  a n s  s u r

P a r i s  e t  b a n l i e u e
D e v a n t  l a  c o m p l e x i t é  d e s  p l a t e a u x  p r o p o s é s  s u r  d i f f é r e n t s  s u p p o r t s

e t  a f i n  d ' e n  a v o i r  u n e  m e i l l e u r e  c o m p r é h e n s i o n
L A N G O U S T A  r e n o u v e l l e  s a  c a r t e

À  L A  C A R T E
Les crustacés sont proposés suivant leur poids et taille : 3 FORMULES VOUS SONT
PROPOSÉES

LES FRUITS DE MER

C r e v e t t e s  g r i s e s  ( p o r t i o n )
O u r s i n s  d ' I s l a n d e  x 4
C r e v e t t e s  R o s e s  B i o  x 1 0 / x 2 0 / x 3 0
P a i r e  d e  P i n c e s  d e  T o u r t e a u
P a i r e  d e  G a m b a s
P a i r e  d e  L a n g o u s t i n e s
1 / 2  T o u r t e a u  x 2
H o m a r d  C a n a d i e n
H o m a r d  E u r o p é e n
L a n g o u s t e  C u b a

NORMAL MEDIUM LARGE

1 0 €
2 5 €
1 5 €
2 4 €
2 4 €
1 4 €
4 0 €
4 8 €
6 8 €
7 0 €

1 5 €



2 8 €
3 4 €
3 4 €
2 4 €
5 0 €
6 8 €
8 8 €




2 0 €



4 2 €
4 0 €
4 0 €
3 4 €
7 5 €

LES HUÎTRES

1 2  F i n e  d e  C l a i r e  n ° 3
1 2  B r e t a g n e  n ° 3
1 2  I s i g n y  n ° 3
1 2  S a i n t  V a a s t  n ° 3
1 2  U t a h  B e a c h  n ° 3
1 2  G i l l a r d e a u  n ° 5
1 2  G i l l a r d e a u  n ° 3
1 2  G i l l a r d e a u  n ° 2
1 2  B e l o n  n ° 3  ( h u î t r e s  p l a t e s )
1 2  B e l o n  n ° 0  ( h u î t r e s  p l a t e s )  

3 2 €
3 2 €
3 2 €
3 2 €
4 2 €
4 5 €
4 8 €
5 4 €
4 2 €
5 0 €

LES COQUILLAGES

B u l o t s  x 1 2   
P r a i r e  x 3       
P a l o u r d e  x 3            
C l a m s  x 3    
V e r n i s  x 3       
A m a n d e  x 3

1 2 €
1 1 €
1 1 €
1 1 €
1 1 €
8 €

d é c o r t i q u é



L E S  P L A T E A U X *

PLATEAU DÉCOUVERTE 

PLATEAU SOLO

PLATEAU LANGOUSTA N°2

PLATEAU LANGOUSTA N°4

PLATEAU ROUGE

PLATEAU FRAÎCHEUR

PLATEAU DUO

PLATEAU LANGOUSTA N°1

PLATEAU LANGOUSTA N°3

6  h u î t r e s  F i n e
6  G i l l a r d e a u

6  c r e v e t t e s  r o s e s
1  p o r t i o n  d e  b u l o t s

1  p o r t i o n  d e  c r e v e t t e s  g r i s e s

6  h u î t r e s  F i n e
1 / 2  t o u r t e a u
6  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s

1 / 2  h o m a r d
1 / 2  t o u r t e a u
6  c r e v e t t e s  r o s e s
4  l a n g o u s t i n e s

1 / 2  h o m a r d
1  g a m b a s
8  c r e v e t t e s  r o s e s
1  p i n c e  d e  t o u r t e a u
4  l a n g o u s t i n e s

1 2  h u î t r e s  F i n e
1 / 2  t o u r t e a u  x 2
2  g a m b a s
1 2  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s

1 2  h u î t r e s  N o r m a n d i e
2  g a m b a s
1 0  c r e v e t t e s  r o s e s
2  p i n c e s  d e  t o u r t e a u
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s

1 2  h u i t r e s  G i l l a r d e a u
1 / 2  h o m a r d  x 2
2  g a m b a s
2  p i n c e s  d e  t o u r t e a u
1 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s

1 2  h u î t r e s  N o r m a n d i e
1 / 2  h o m a r d  x 2
2  g a m b a s
1 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s

1 2  h u î t r e s  N o r m a n d i e
2  g a m b a s
1 0  c r e v e t t e s  r o s e s
1 / 2  t o u r t e a u  x 2
2  p i n c e s  d e  t o u r t e a u
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s

( 1  p e r s . )

( 1  p e r s . )

( 1  p e r s . )

( 1  p e r s . )

( 2  p e r s . )

( 2  p e r s . )

( 2  p e r s . )

( 2  p e r s . )

( 2  p e r s . )

5 5 €

5 5 €

8 5 €

9 0 €

1 2 5 €

1 2 9 €

1 6 5 €

1 6 5 €

1 8 5 €

P l a t e a u x  n o n  m o d i f i a b l e

( o p t i o n  d é c o r t i q u é  + 2 0 € )

( o p t i o n  d é c o r t i q u é  + 2 0 € )

( o p t i o n  d é c o r t i q u é  + 2 0 € )

( o p t i o n  d é c o r t i q u é  + 2 0 € )



PLATEAU LANGOUSTA AMICAL

PLATEAU LANGOUSTA FAMILIAL 

PLATEAU LANGOUSTA AMICAL 

ALASKA 

ALASKA 

PLATEAU RÉCEPTION 

PLATEAU RÉCEPTION 

ALASKA 

ALASKA 

3 0  h u î t r e s  N o r m a n d i e  
4  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s
4  g a m b a s
4  p i n c e s  d e  t o u r t e a u
1 / 2  h o m a r d  x 4
3 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s  

3 6  h u î t r e s  N o r m a n d i e
6  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s
6  g a m b a s
1 / 2  h o m a r d  x 6
3 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s

4 8  h u î t r e s  N o r m a n d i e
8  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s
8  g a m b a s
1 / 2  h o m a r d  x 8
4 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s

4 8  h u î t r e s  N o r m a n d i e  
1 0  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s  
1 0  g a m b a s
1 / 2  h o m a r d  x 1 0  
4 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q i l l a g e s  

3 0  h u î t r e s  N o r m a n d i e
4  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s
4  g a m b a s
1 / 2  h o m a r d  x 4
3 0  c r e v e t t e s  r o s e s  
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s
+  4  p a t t e s  d e  K I N G  C R A B

4 8  h u î t r e s  N o r m a n d i e
1 0  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s
1 0  g a m b a s
1 / 2  h o m a r d  x 1 0
4 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s
+  1 0  p a t t e s  d e  K I N G  C R A B

3 6  h u î t r e s  N o r m a n d i e
6  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s
6  g a m b a s
1 / 2  h o m a r d  x 6
3 0  c r e v e t t e s  r o s e s  
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s
+  6  p a t t e s  d e  K I N G  C R A B

4 8  h u î t r e s  N o r m a n d i e
8  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s
8  g a m b a s
1 / 2  h o m a r d  x 8
4 0  c r e v e t t e s  r o s e s
b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s
+  8  p a t t e s  d e  K I N G  C R A B

1 8  h u î t r e s  N o r m a n d i e  n ° 3
3  g r o s s e s  l a n g o u s t i n e s  

3  g a m b a s  
3  p i n c e s  d e  t o u r t e a u

1 / 2  h o m a r d  x 3
2 0  c r e v e t t e s  r o s e

b u l o t s ,  c r e v e t t e s  g r i s e s ,  c o q u i l l a g e s  

P l a t e a u x  n o n  m o d i f i a b l e

( 4  p e r s . )

( 6  p e r s . )

( 8  p e r s . )

( 1 0  p e r s . )

( 4  p e r s . )

( 6  p e r s . )

( 8  p e r s . )

( 1 0  p e r s . )

4 6 0 €

6 6 0 €

8 6 0 €

1 0 8 0 €

3 3 0 €( 3  p e r s . )

6 8 0 €

1 7 8 0 €

1 3 8 0 €

1 0 9 0 €

L E S  P L A T E A U X *



N O S  C A V I A R S  
* S e l o n  d i s p o n i b i l i t é

LANGOUSTA SÉLECTION

10 grammes

30 grammes

50 grammes

OSCIÈTRE SÉLECTION

10 grammes

30 grammes

50 grammes

BELUGA

10 grammes

30 grammes

50 grammes

25€

75€

125€

35€

105€

175€

100€

300€

500€

( u n i q u e m e n t  s u r  c o m m a n d e )  



Champagne AOC

Veuve Cl icquot

Moët-et-Chandon

Roederer Cristal

Dom Pérignon

R de Ruinart

Ruinart  Blanc de Blanc 

Ruinart  Rosé 

Piper Heidsieck Rare

 3 7 , 5 c l  |   7 5 c l

60€

109€

109€

390€

390€

98€

138€

138€

390€

52€

68€

68€

|

|

|

A L C O O L S  E T  B O I S S O N S

CHAMPAGNES

ALCOOL AU VERRE

Champagne

Coupe de Prosecco

Coupe de Champagne

Vins Blancs

Muscadet

Chablis

Menetou-Salon

Sancerre

Chardonnay

Vin Rosé

Côte-de-Provence

Vin Rouge

Sancerre

10€

12€

7€

9€

9€

9€

9€

8€

9€

1 v .

APÉRITIFS

Crème d'abricot

Crème de myrt i l le

Crème de menthe

Liqueur Limoncello

Spritz

10€

10€

10€

10€

10€

 P r o s e c c o  |  C h a m p a g n e

14€

14€

14€

14€

14€

|

|

|

|

|



Muscadet

Mâcon Vi l lage

Saint-Véran

Menetou-Salon

Chardonnay

Bouzeron

Chablis

Sancerre

Pouil ly-Fumé

Pouil ly-Fuissé (Jadot)

Bourgogne «Blanc»

Givry

Chablis  Fourchaume 1er cru

Saint Aubin

Saint Aubin Sélection Langousta 

Meursault

Meursault  Sélection Langousta 

Puligny-Montrachet

Pul igny-Montrachet Sélection Langousta 

Chassagne Montrachet

Chassagne Montrachet Sélection Langousta 

Clos Vougeot Sélection Langousta

Charlemagne Grand Cru Domaine des Hérit iers

VINS BLANCS

LES SOFTS

    5 0 c l   |    1 L

Jus de fruits  25cl  

Coca,  L ight ,  Zero 33cl

Évian

San Pel legrino

Bière 33cl

30€

42€

48€

54€

52€

54€

54€

54€

54€

82€

54€

56€

82€

65€

135€

120€

169€

159€

185€

135€

185€

315€

350€

 3 7 , 5 c l  |   7 5 c l

17€

21€

24€




27€




28€

28€

28€

41€







41€

36€

68€

65€




8 1€







|

|

|




|




|

|

|

|







|

|

|

|




|

A L C O O L S  E T  B O I S S O N S

5€

5€

7€

7€

7€

5€

7€

|

|



VINS ROUGES

Sancerre Rouge 

Bourgogne

Morgon

Moulin à Vent

Auxey Duresse

Givry

Nuits-Saint-Goerges

Mercurey

Aloxe-Corton

Chassagne-Montrachet

Chassagne-Montrachet Sélectio﻿n Langousta

Pommard

Pommard Sélectio﻿n Langousta

Savigny-les-Beaunes

Savigny-les-Beaunes  Sélectio﻿n Langousta

Gevrey Chambertin

Gevrey Chambertin  Sélectio﻿n Langousta

Vosne-Romanée

Corton Grand Cru Sélectio﻿n Langousta 

Bordeaux

Chasse-Spleen

Côtes-du-Rhône

Côtes-du-Rhône

Côte-rôtie

Côte-rôtie 1er  Cru

VINS ROSÉS

Côtes-de-Provence

Minuty

Minuty Prest ige

L ' i rrésist ible !  Domaine LA CROIX 

 3 7 , 5 c l  |   7 5 c l

26€ 50€

28€

27€

52€

52€

60€

62€

72€

78€

45€

99€

149€

23€

16€ 32€

48€

60€

48€

72€

1 15€

1 15€

169€

1 15€

169€

1 15€

169€

130€

169€

169€

340€

|

|

|

|

|

A L C O O L S  E T  B O I S S O N S




